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Sefores KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA
NIT 900.036.347-0 Teléfono (605) 3859765 - Ext. 000
Direccion ggg;;&giézo KM 128 CARR LA Ciudad Barranquilla - Colombia
item Descripcién Cédigo

1 Cambio de rodamiento delantero RH SM-22

2 Cambio bujes barra estabilizadora delantera y trasera RH_LH SM-61

3 | Cambio de buje de transmision delantera LH SM-26

4 Fabricacién e instalacion de pechera SM-35

5 | Ajuste salpicaderas traseras RH_LH SM-49

6 | Ajuste base de bolsa airbag SM-49

7  Rodamiento NP300 070904

8  Bateria Mac SMI-VK1100

9 | Buje soporte diferencial 54721-EA300 SMI-005

10  Bujes barra estabilizadora 48655-OK0O80

11 pin de seguridad llanta SMI-177

12 Amarre plastico extragrande T80X100

13 Amarres plastico medianos 3.7x270

14 Aceite 15w-40 AUP15W40

15 Tornillo 6mm SMI-6MM

16  Arandela 3/8 SMI-23463

17 Tornillo 8mmx25 8mmx25

18  Tuerca 8mm SYSCV-T8MM

19  Arandela grande 1/2 AR1/2

20 | Tornillo 1/2 SMI-6MM

21 LAVADO GRAL VEHICULO LGV02

Observaciones:
VEHICULO GZS 785 KM-129891

RM-1-247

SERVICIOS Y SUMINISTROS CALA VILLAMIL S.A.S

NIT 901.477.729-6
Calle 11 N 15-134
Tel: (605) 3208412709
El Paso - Colombia

serviciosysuministroscv@gmail.com

Fecha

Elaboracién

Cantidad

Total Bruto

IVA 19%

IVA 0%

Total a Pagar

Remisién
No. 1-247

04/02/2024

Vr. Total

95,200.00
142,800.00
59,500.00
142,800.00
47,600.00
47,600.00
875,000.00
892,500.00
545,000.00
285,600.00
4,000.00
10,000.00
2,000.00
168,000.00
2,400.00
5,600.00
3,000.00
2,400.00
4,500.00
2,500.00

35,700.00

2,861,866.00
511,834.00
0.00
3,373,700.00
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